API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 140r.

[f. 140r] Die lune, primo decembris, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
In Dei nomine. Ego, Marchusa  Catarro, sutor ville Aqualate,

gratis, per me et omnes heredes et successores meos quoscumque
vendo et ex causa vendicionis concedo vobis, Petro Muset, textori
dicte ville, et vestris et quibus volueritis, perpetuo, totum illud
terre trocium campum citum in termino dicte ville, satis prope
la pila regi molendinorum de la abbadia, prout terminatur ab
una parte cum ipso rego, ab aliis partibus cum honoribus vestri,
dicti emptoris. Et tenetur per dominos dicte ville ad censumb

duodecim denarios, et per venerabilem rectorem ecclesie eiusdem
ad censum .V. solidos. Hanc autem et cetera. Sicut melius et cetera.
Extrahens et cetera. Promitens tradere possessionem et cetera.
Cedens iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. Precium est centum
solidorum Barchinone. Et ideo, renunciando et cetera, dono et
remito et cetera. Promitens facere, habere et tenere et cetera, et
tenebor de eviccione largo modo et cetera. Et solvam missiones
et cetera. Super quibus et cetera. Obligo bona et cetera. Renuncio
et cetera. Et iuro et cetera.

Testes, discreti Bartholomeus Puiggros, presbiter, et
Benedictus Rosseta, clericus, ville Aqualatec .

Item, dictus Marchusd  Catarro firmavit apocham dicto Petro
Muset de solucio dictorum centum solidorum.

Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, un mot. c. l’instrument cancel·lat amb una ratlla ondulant. d. al
damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
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1477, desembre, 1. Igualada

El predit Pere Muset signa, a Marc Catarro, la carta de gràcia del
tros de terra per tal que pugui redimir-lo en els propers set
anys, amb la condició que si la terra és llaurada o sembrada
ell pugui recollir-ne els fruits.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 140r.
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Et dictus Petrusa  Muset, emptor predicti terre trocii, firmavit
dicto Marcho Catarro instrumentum gracie redimendi dictum
terre trocium, quod possi redimi infra septem annos proxime
sequentes, hoc declarato quod si dictus Petrus Muset vel sui
sollevareram, binaveram aut seminaveram dictum terre trocium
habeat colligere fructum. Promitens habere ratum et cetera, et
non contrafacere aliqua racione et cetera.

Testes predictib.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la
ferma. b. continua la següent nota al peu del document: Die iovis, .XVI.
septembris, anno a Nativitate Domini .M.CCCC.LXXXVIIIº. [segueix, cancel·lat,
dictus], de mandato dicti Petri Muset, emptoris dicti terre trocii, vigore
instrumenti predicte gracie redimendi, tenens se pro contento a dicto Marcho
Catarro de dictis centum solidis quos realiter numerando sibi tradidit in
presencia mei, notario et testium subscriptorum [segueix, cancel·lat, man], fuit
cancellatum, luitatum et annullatum instrumentum vendicionis dicti terre trocii
et cetera. Et ideo renunciando et cetera; presentibus testibus Baltesare Soler,
textore, et Dalmacio Mercader, apothecario, minor dierum dicte ville, ad hec
vocatis et assumptis.